
Moduł do wyboru - 

Warsztat 1: Warsztaty 

kompetencji 

pracowniczych w 

sektorze bankowości

warsztat

dr Michał Ochwat
s.35

Moduł do wyboru - 

Warsztat 1: Warsztaty 

kompetencji 

pracowniczych w 

sektorze bankowości

warsztat

dr Michał Ochwat
s.35

08
00

 - 09
30

Trening kierowniczy Podstawy metodologii badań społecznych

08
00

 - 09
30

Trening kierowniczy

HARMONOGRAM ZAJĘĆ W SEMESTRZE ZIMOWYM ROKU AKADEMICKIEGO 2023/2024

ZARZĄDZANIE ZASOBAMI LUDZKIMI 

 STUDIA NIESTACJONARNE PIERWSZEGO STOPNIA, ROK II, SEMESTR III

ZJAZD 1 ZJAZD 2

ZDALNIE

ćwiczenia wykład ćwiczenia

dr inż. Agata Hilarowicz dr inż. Barbara Batko dr inż. Agata Hilarowicz

07.10 08.10 21.10 22.10

wykład

dr inż. Barbara Batko

ćwiczenia wykład ćwiczenia

dr inż. Agata Hilarowicz dr inż. Barbara Batko dr inż. Agata Hilarowicz

s. 237 s. 232 s. 232

Trening kierowniczy Podstawy metodologii badań społecznych

09
40

 - 11
10

Trening kierowniczy

s. 237 s. 232 s.232

Zarządzanie jakością w organizacji

wykład

dr inż. Barbara Batko

09
40

 - 11
10

13
00

 - 14
30

Praktyki modelowe 1

13
00

 - 14
30

Planowanie i dobór kadr Psychologia bezpieczeństwa pracy

praktyki wykład wykład wykład

dr hab. Dorota Chudy-Hyski, prof. UŚ dr inż. Barbara Batko dr inż. Agata Hilarowicz dr Andrzej Dziedzic

praktyki wykład wykład

dr hab. Dorota Chudy-Hyski, prof. UŚ dr inż. Agata Hilarowicz dr Andrzej Dziedzic

s. 237 s. 232 s.232

11
20

 - 12
50

Praktyki modelowe 1 Zarządzanie jakością w organizacji

11
20

 - 12
50

Planowanie i dobór kadr Psychologia bezpieczeństwa pracy

Moduł do wyboru - 

Warsztat 1: Employer 

branding

warsztat

dr Angelika Pabian

wykład wykład

dr hab. Sławomira Kamińska-Berezowska dr Andrzej Dziedzic

s. 237 s.232

15
00

 - 16
30 

Wykład monograficzny: Socjologia organizacji i 

zarządzania
Psychologia bezpieczeństwa pracy

s.232

Moduł do wyboru - 

Warsztat 1: Employer 

branding

warsztat

dr Angelika Pabian

s.235

s.235

16
40

 - 18
10 

16
40

 - 18
10 

Wykład monograficzny: Socjologia organizacji i 

zarządzania

15
00

 - 16
30 

18
20

 - 19
50 

18
20

 - 19
50 

wykład
dr hab. Sławomira Kamińska-Berezowska

s.232

04.11 05.11 18.11 19.11

ZJAZD 3 ZJAZD 4

dr inż. Agata Hilarowicz dr hab. Małgorzata Suchacka, prof. Uś

s. 35 357, Bankowa 14 s. 235 357, Bankowa 14

08
00

 - 09
30

Planowanie i dobór kadr Język angielski

08
00

 - 09
30

Zarządzanie informacją i wiedzą Język angielski

wykład ćwiczenia  wykład ćwiczenia  

dr inż. Agata Hilarowicz dr hab. Małgorzata Suchacka, prof. Uś

s. 35 357, Bankowa 14 s. 235 357, Bankowa 14

09
40

 - 11
10

Planowanie i dobór kadr Język angielski

09
40

 - 11
10

Zarządzanie informacją i wiedzą Język angielski

ćwiczenia ćwiczenia  wykład ćwiczenia  

dr inż. Agata Hilarowicz dr hab. Dorota Chudy-Hyski, prof. UŚ dr hab. Sławomira Kamińska-Berezowska dr inż. Agata Hilarowicz

s. 35 s. 35 s. 235 s. 237

11
20

 - 12
50

Planowanie i dobór kadr Praktyki modelowe 1

11
20

 - 12
50

Wykład monograficzny: Socjologia organizacji i 

zarządzania
Trening kierowniczy

ćwiczenia praktyki wykład ćwiczenia

dr hab. Dorota Chudy-Hyski, prof. UŚ dr hab. Sławomira Kamińska-Berezowska dr inż. Agata Hilarowicz

s. 35 s. 235 s. 237

13
00

 - 14
30

Praktyki modelowe 1

13
00

 - 14
30

Wykład monograficzny: Socjologia organizacji i 

zarządzania
Trening kierowniczy

praktyki wykład ćwiczenia

Moduł do wyboru - Wykład specjalistyczny 1: 

Rynek usług finansowych

wykład

dr Michał Ochwat

s. 35

dr inż. Agata Hilarowicz

s. 237

15
00

 - 16
30 

15
00

 - 16
30 

Planowanie i dobór kadr

wykład

Moduł do wyboru - Wykład specjalistyczny 1: 

Rynek usług finansowych

wykład

dr Michał Ochwat

s. 35

dr inż. Agata Hilarowicz

s. 237

16
40

 - 18
10 

16
40

 - 18
10 

Planowanie i dobór kadr

ćwiczenia

18
20

 - 19
50 

18
20

 - 19
50 

Zarządzanie jakością w organizacji



Moduł do wyboru - 

Warsztat 1: Warsztaty 

kompetencji 

pracowniczych w 

sektorze bankowości

warsztat

dr Michał Ochwat
s. 236

Moduł do wyboru - 

Warsztat 1: Warsztaty 

kompetencji 

pracowniczych w 

sektorze bankowości

warsztat

dr Michał Ochwat

s. 236

Moduł do wyboru - 

Wykład specjalistyczny 

1: Rynek usług 

finansowych

wykład

dr Michał Ochwat

s. 236

Moduł do wyboru - 

Wykład specjalistyczny 

1: Rynek usług 

finansowych

Moduł do wyboru - 

Wykład specjalistyczny 

1: Działalność i 

znaczenie związków 

zawodowych
wykład wykład

dr Michał Ochwat dr Błażej Mądrzycki

s. 236 s. 35

Moduł do wyboru - 

Wykład specjalistyczny 

1: Rynek usług 

finansowych

Moduł do wyboru - 

Wykład specjalistyczny 

1: Działalność i 

znaczenie związków 

zawodowych
wykład wykład

dr Michał Ochwat dr Błażej Mądrzycki

s. 236 s. 35

Moduł do wyboru - 

Warsztat 1: Warsztaty 

kompetencji 

pracowniczych w 

sektorze bankowości

warsztat
dr Michał Ochwat

s.236s.235

s. 235

08
00

 - 09
30

Podstawy metodologii badań społecznych Kształtowanie wizerunku organizacji

08
00

 - 09
30

Podstawy metodologii badań społecznych Język angielski

ZJAZD 5 ZJAZD 6

wykład ćwiczenia ćwiczenia ćwiczenia  

dr inż. Barbara Batko dr Angelika Pabian dr inż. Barbara Batko

25.11 26.11 09.12 10.12

ćwiczenia ćwiczenia wykład ćwiczenia  

dr inż. Barbara Batko dr Angelika Pabian dr inż. Barbara Batko

s. 232 s. 235 s. 232 357, Bankowa 14

Podstawy metodologii badań społecznych Kształtowanie wizerunku organizacji

09
40

 - 11
10

Podstawy metodologii badań społecznych Język angielski

s. 232 s. 235 s. 232 357, Bankowa 14

11
20

 - 12
50

Wykład monograficzny: Socjologia organizacji 

i zarządzania

11
20

 - 12
50

Zarządzanie jakością w organizacji Podstawy metodologii badań społecznych

09
40

 - 11
10

13
00

 - 14
30

Wykład monograficzny: Socjologia organizacji 

i zarządzania

13
00

 - 14
30

Zarządzanie jakością w organizacji Praktyki modelowe 1

wykład wykład ćwiczenia

dr hab. Sławomira Kamińska-Berezowska dr inż. Barbara Batko dr inż. Barbara Batko

wykład wykład praktyki

dr hab. Sławomira Kamińska-Berezowska dr inż. Barbara Batko dr hab. Dorota Chudy-Hyski, prof. UŚ

s. 232 s. 232 s. 235

wykład praktyki

dr hab. Sławomira Kamińska-Berezowska dr hab. Dorota Chudy-Hyski, prof. UŚ

s. 232 s. 232 s.235

15
00

 - 16
30 

Wykład monograficzny: Socjologia organizacji i 

zarządzania
Praktyki modelowe 1

s. 232 s.235

s. 235

s. 235

15
00

 - 16
30 

18
20

 - 19
50 

18
20

 - 19
50 

wykład
dr hab. Sławomira Kamińska-Berezowska

s. 232

16
40

 - 18
10 

16
40

 - 18
10 

Wykład monograficzny: Socjologia organizacji i 

zarządzania

ZDALNIE

16.12 17.12 13.01 14.01

ZJAZD 7 ZJAZD 8

dr hab. Sławomira Kamińska-Berezowska dr Andrzej Dziedzic dr inż. Agata Hilarowicz

s. 234 s. 237 357, Bankowa 14

08
00

 - 09
30

Wykład monograficzny: Socjologia organizacji 

i zarządzania
Psychologia bezpieczeństwa pracy

08
00

 - 09
30

Trening kierowniczy Język angielski

wykład wykład ćwiczenia ćwiczenia  

dr hab. Sławomira Kamińska-Berezowska dr Andrzej Dziedzic dr inż. Agata Hilarowicz

s. 234 s. 237 357, Bankowa 14

09
40

 - 11
10

Wykład monograficzny: Socjologia organizacji 

i zarządzania
Psychologia bezpieczeństwa pracy

09
40

 - 11
10

Trening kierowniczy Język angielski

wykład wykład ćwiczenia ćwiczenia  

dr inż. Barbara Batko dr hab. Małgorzata Suchacka, prof. UŚ dr inż. Agata Hilarowicz

s. 234 s. 237

11
20

 - 12
50

Podstawy metodologii badań społecznych Zarządzanie informacją i wiedzą

11
20

 - 12
50

Planowanie i dobór kadr

ćwiczenia wykład wykład

dr inż. Barbara Batko dr hab. Małgorzata Suchacka, prof. UŚ dr Angelika Pabian

s. 234 s. 237

13
00

 - 14
30

Podstawy metodologii badań społecznych Zarządzanie informacją i wiedzą

13
00

 - 14
30

Kształtowanie wierunku organizacji

ćwiczenia wykład ćwiczenia

dr inż. Barbara Batko dr hab. Małgorzata Suchacka, prof. UŚ dr Angelika Pabian dr hab. Dorota Chudy-Hyski, prof. UŚ

s. 234 s. 237 s. 236

15
00

 - 16
30 

Podstawy metodologii badań społecznych Zarządzanie informacją i wiedzą

15
00

 - 16
30 

Kształtowanie wierunku organizacji Praktyki modelowe 1

wykład wykład ćwiczenia praktyki

dr Błażej Mądrzycki dr hab. Dorota Chudy-Hyski, prof. UŚ

s. 236

16
40

 - 18
10 

Moduł do wyboru - Wykład specjalistyczny 1: 

Działalność i znaczenie związków zawodowych

16
40

 - 18
10 

Praktyki modelowe 1

wykład praktyki

dr Błażej Mądrzycki

18
20

 - 19
50 

Moduł do wyboru - Wykład specjalistyczny 1: 

Działalność i znaczenie związków zawodowych

18
20

 - 19
50 

wykład

28.01

ćwiczenia ćwiczenia  

08
00

 - 09
30

Planowanie i dobór kadr Język angielski

ćwiczenia ćwiczenia  

dr inż. Agata Hilarowicz

s. 232 357, Bankowa 14

ćwiczenia
dr inż. Agata Hilarowicz

s.232

13
00

 - 14
30

Trening kierowniczy Praktyki modelowe 1

ćwiczenia praktyki

dr inż. Agata Hilarowicz dr hab. Dorota Chudy-Hyski, prof. UŚ

s.232 s. 235

ćwiczenia

dr Angelika Pabian
s. 235

11
20

 - 12
50

Praktyki modelowe 1

praktyki

dr hab. Dorota Chudy-Hyski, prof. UŚ

s. 235

09
40

 - 11
10

Planowanie i dobór kadr Język angielski

Kształtowanie wierunku organizacji

18
20

 - 19
50 

16
40

 - 18
10 

15
00

 - 16
30 

Trening kierowniczy

Moduł do wyboru - 

Warsztat 1: Employer 

branding

warsztat
dr Angelika Pabian

Moduł do wyboru - 

Warsztat 1: Employer 

branding

warsztat

dr Angelika Pabian

Moduł do wyboru - 

Warsztat 1: Employer 

branding

warsztat
dr Angelika Pabian

Moduł do wyboru - Wykład 

specjalistyczny 1: 

Działalność i znaczenie 

związków zawodowych

wykład

dr Błażej Mądrzycki

dr inż. Agata Hilarowicz

s. 232 357, Bankowa 14

ZJAZD 9

27.01


